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HIDROPOWER ELEKTRIK” shpk- Pasqyrat_Finandiare te Vit 2012

Nr AKTIVET Shenime| e, | paraardhese
1 AKTIVET AFATSHKURTRA 10,717,279 21,156,793
1 Aktivet monetare 488,277 500,081
> Banka 96,277 500,081
> Arka 392,000
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2,186,626 15,055,683
> Kliente per mallra,produkte e sherbime
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh 1,349,272 14,218,329
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 837,354 837,354
> Instrumenta te tiera borxhi (Financime )
> Parapagime per importe
4 \nventari 1,158,335 0
> Lendet e para 1,158,335
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitie
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 6,884,042 5,601,029
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 6,884,042 5,601,029
>
1l AKTIVET AFATGJATA 7,315,551 73,704,543
1 Investimet financiare afatgjata
> Pjesmarrije te tjera ne njesi te kontrolluara
> Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje ;
2 Aktive afatgjata materiale 7,315,551 73,704,543
> Toka
> Ndertesa + Instalime 7,075,551 73,704,543
> Makineri dhe paisje 240,000
> Aktive tjera afat gjata materiale
> Pajisje zyre dhe informatike
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 18,032,831 94,861,335




"HIDROPOWER ELEKTRIK " sh.p.k- Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve e vitit 2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Rzzgtltizze Paf:gl::::se
1 |Shitjet neto 76,501,860 891,051
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 76,092,492
5 |Kosto e punes 108,000 249,247
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet
7 |Shpenzime te tjera 222,082 646,028
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-8) 76,422,574 895,275
‘-9 Fitimi (humbja) nga veprimtarife e kryesore (1+2+/-3-9) 79,286 -4,224
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 32,688 4,224
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 17,717
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 14,910 4,224
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 32,688 4,224
14 |Fitimi (humbja) bruto 111,974 0
15 |Shpenzime te panjohura 145,292 0
16 |Fitimi (humbja) para tatimit 257,266 0
17 |Tatim fitimi 25,727 0
18 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 86,247 0
19 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




DOROPOWER ELEKTRIK" sh.pk- Pasqyra e Fluksit Monetar e vitit 2013 -

Metoda Direkte

Periudha Periudha
Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte
Raportuese Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit -11,804 1,326,120

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet+ parapagimet 21,993,700 4,674,330

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve+ te tjera -22,005,504 -3,348,210

MM te ardhura nga veprimtarite

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga veprimtarite e shfytezimit -11,804 1,326,120
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0 0

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 0 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0 -976,120

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare 0

Dividente te paguar .

Ortaku -976,120

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare 0 -976,120
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare -11,804 350,000
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 500,081 150,081
Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel 488,277 500,081
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"HIDROPOWER ELEKTRIK

Nje pasgyre e pa Konsoliduar

" sh.p.k - Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital e vitit 2013

Kapitali aksionar | Primi aksionit [Aksione thesari |Rezerva stat.ligjore | Fitimi pashperndare TOTALI
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2011 100,000 0 0 0 238,889 338,889
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 0 0
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Emetimi kapitali aksionar 0
4 |Aksione te thesari te riblera 0
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2012 100,000 0 0 0 238,889 338,889
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 86,247 86,247
2 |Dividentet e paguar ; 0
3 |Emetimi kapitali aksionar 0
4 |Aksione te thesari te riblera 0
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2013 100,000 0 0 0 325,136 425,136




